
PA / Salgskoordinator til salgschef

STILLINGEN
Du får reference til IBF´s salgschef og deltager i en lang række opgaver, hvor din rolle både er den
koordinerende og udførende. Du analyserer data fra CRM systemet, BI analysesystemet, og
salgsstatistikker etc. Vi har også brug for, at du kan læse og analysere markedsanalyser. I
forbindelse med nye projekter i salgsorganisationen får du både en koordinerende rolle og også
egne opgaver. Du deltager i salgsmøder, hvor du har arrangeret mødet med dagsorden,
mødelokaler, aktiviteter, billetter etc, ligesom du er med i opfølgningen og implementeringen af
beslutningerne. Du deltager også i kundebesøg med vores salgskonsulenter for at holde dig ajour
med markedet og sikre, at vores konsulenter har opdaterede værktøjer til rådighed. Du koordinerer
og sikrer, at nye salgsmedarbejdere får introduktion til vores IT systemer og en grundig introduktion
til virksomheden med introduktionsprogram og oplæring. Du er udpræget holdspiller og udviser stor
fleksibilitet, så du er klar til at påtage dig andre opgaver når behovet opstår.     

DIN BAGGRUND
Du har formentligt en uddannelse indenfor salg/markedsføring. Du er udpræget struktureret og en
stærk koordinator, der er idegenererende og ser muligheder, og ikke er bange for at komme med
forslag til forbedringer og nye tiltag. Du er stærk IT mæssigt og behersker MS Office-pakken -
specielt Excel og PP, ligesom du har erfaring med at analysere data. Formentligt har du kendskab
til ERP systemer som Navision. Du har gode kommunikationsevner og forstår at arbejde på tværs i
en stor organisation. Det er et krav, at du er 100% flydende på dansk i skrift og tale. 
Vi lægger vægt på, at du er teamplayer, proaktiv og serviceminded. Dit gode humør kommer dine
kollegaer til gode, og du lægger vægt på at arbejde i et uformelt miljø med plads til udfoldelse. Du
bor i fornuftig køreafstand fra IBF´s fabrik i Ringe på Midtfyn.  
 
VI TILBYDER 
Vi tilbyder frie rammer i et udfordrende og attraktivt job i en meget velkonsolideret virksomhed. Du
tilbydes en fast løn med pensionsordning og ordnede forhold i et uformelt miljø.

Ansøgninger modtages kun via link i denne annonce.
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